
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxvii-169-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXVII/169/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. ze zm. ) oraz art. 5 ust.3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96,
poz. 873 ze zm.), a także art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. Nr 64 poz. 593 ze zm.)

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi
uprawnionymi podmiotami na 2005 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego oraz na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

Załączniki:
zal1_-_xxvii-169-04.docx    doc,  24 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 12:29

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 12:29

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxvii-169-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxvii-169-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
/attachments/6893/download


Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 12:26

Liczba wyświetleń: 6


